
UCHWAŁA NR VII/61/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa prawa własności 

nieruchomości komunalnej położonej w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2019 
roku poz. 506/ oraz art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami / t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204; zm.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348 oraz 
z 2019 r. poz. 270, poz. 492 i poz. 801/ uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Miasto Ostrów Mazowiecka darowizny na rzecz Skarbu Państwa 
prawa własności nieruchomości komunalnej położonej w Ostrowi Mazowieckiej przy ulicy Broniewskiego, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 3185/3 o powierzchni 11489 m2 (ujawnionej 
w księdze wieczystej nr OS1M/00028871/7).

§ 2. 

Nieruchomość opisana w §1 zostanie przekazana z przeznaczeniem pod budowę siedziby Komendy 
Powiatowej Policji w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 3. 

W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel darowizny - darowizna podlega odwołaniu.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: ECE68AAC-7634-40A2-8484-8B0E73357D1E. Podpisany Strona 1


		2019-05-22T22:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




